Resolução de Mesa nº 004/2021, de 02 de Março de 2021

Altera Cronograma das sessões Ordinárias da Câmara de Vereadores.

	PAULO CESAR BETTONI, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, considerando que o Estado do Rio Grande do Sul encontra-se em bandeira preta no mapa de distanciamento social controlado, considerando que não existem matérias pendentes de apreciação na Casa, e considerando a concordância dos líderes das bancadas, RESOLVE:

	Art. 1º - As sessões ordinárias desta Casa, constantes do cronograma para os dias 08 de março de 2021 e 22 de março de 2021, às 19 horas, ficam adiadas para os dias 17 de março de 2021 e 29 de março de 2021, respectivamente, às 19 horas.

	Art. 2º - Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

	MESA DIRETORA da Câmara Municipal de Vereadores de Anta Gorda, aos 02 de Março de 2021.

PAULO CESAR BETTONI
PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

Registre-se e publique-se.
Data supra.

Lorete Josefina Pitol Carboni
1º Secretário
			     Publicada no QM de ___/___/2021 a ___/___/2021
[bookmark: _GoBack]

Resolução de Mesa nº 004

/2021, de 02

de

Març

o

de 2021

Altera Cronograma das sessões

Ordinárias da Câmara de

Vereadores.

PAULO CESAR BETTONI

, Presidente da Câmara Municipal de

Vereadores

de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas

atribuições legais,

considerando que o Estado do Rio Grande do Sul

encontra

-

se em bandeira preta no mapa de distanciamento social

controlado, con

siderando que não

existem maté

rias pendentes de

apreciação na Casa, e

considerando a concordância dos líderes das

bancadas, RESOLVE:

Art. 1º

-

A

s

sessões

ordinária

s

desta Casa, const

ante

s

do

cronograma para o

s

dia

s 08

de

març

o

de 2021 e

22 de março de 2021

,

às 19 horas,

fica

m

a

diadas

para

o

s

dia

s 17

de

março de 2021 e 29 de

março de 2021, respectivamente

,

às 19 horas.

Art. 2º

-

Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.

MESA DIRETORA

da Câmara Municipal de

Vereadores de Anta

Gorda, aos 02

de

Març

o

de 2021

.

PAULO CESAR BETTONI

PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES

Registre

-

se e publique

-

se.

Data supra.

L

orete Josefina Pitol Carboni

1º Secretário

Publicada no

QM de ___/___/2021 a ___/___/2021

    Resolução de Mesa nº 004 /2021, de 02   de  Març o   de 2021       Altera Cronograma das sessões  Ordinárias da Câmara de  Vereadores.       PAULO CESAR BETTONI , Presidente da Câmara Municipal de  Vereadores  de Anta Gorda, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas  atribuições legais,   considerando que o Estado do Rio Grande do Sul  encontra - se em bandeira preta no mapa de distanciamento social  controlado, con siderando que não  existem maté rias pendentes de  apreciação na Casa, e   considerando a concordância dos líderes das  bancadas, RESOLVE:       Art. 1º  -   A s  sessões   ordinária s   desta Casa, const ante s   do  cronograma para o s   dia s 08   de  març o   de 2021 e  22 de março de 2021 ,  às 19 horas,   fica m   a diadas   para  o s   dia s 17   de  março de 2021 e 29 de  março de 2021, respectivamente ,   às 19 horas.       Art. 2º  -   Esta Resolução entra em vigor na data de sua publicação.       MESA DIRETORA   da Câmara Municipal de  Vereadores de Anta  Gorda, aos 02   de  Març o   de 2021 .           PAULO CESAR BETTONI   PRESIDENTE DA CÂMARA DE VEREADORES       Registre - se e publique - se.   Data supra.       L orete Josefina Pitol Carboni   1º Secretário               Publicada no  QM de ___/___/2021 a ___/___/2021